-‘dSkate

VALLEE DE CHAMONIX N V‘ 8 v,lg%'d‘ que 2 ava n e I&co
MONT-BLANC & A Chamonix Monb-Blame g, o0 5eatne, since 1897 i Chamonix MontBlanc.

cHamonIx

Indiv - Classement Scratch

Clas. Doss. Prénom Nom Club Cat. Ccifts.' Temps Ecl&:;t / Pays
1 139 THIBAUT BARONIAN A-H 1 01:41:17 00:00:00 FRA
2 188 JEREMIE GACHET B-H 1 01:41:42 00:00:25 FRA
3 140 SACHA DEVILLAZ A-H 2 01:46:14 00:04:57 FRA
4 196 NILS NIELSEN B-H 2 01:46:30 00:05:13
5 176 DAMIEN VOUILLAMOZ A-H 3 01:46:49 00:05:32 FRA
6 197  Bruno SAULET C-H 1 01:47:10 00:05:53 France
7 170 BASTIEN GACHET B-H 3 01:48:51 00:07:34 FRA
8 177  FELIX DEJEX C-H 2 01:49:37 00:08:20 FRA
9 184 JULIEN LYON A-H 4 01:51:51 00:10:34 SUI
10 179 DANIEL BIOLLAZ C-H 3 01:52:22 00:11:05 FRA
11 190 ALEXANDRE DIMITRIOU B-H 4 01:52:28 00:11:11 FRA
12 193 SEBASTIEN BOHIN B-H 5 01:52:34 00:11:17 FRA
13 161  ROMAIN BOURG A-H 5 01:53:53 00:12:36 FRA
14 165 CHRISTOPHE BOUDIN C-H 4 01:54:31 00:13:14 FRA
15 154 JAMES SMITH A-H 6 01:56:05 00:14:48 ENG
16 124 DIEGO PAZOS A-H 7 01:56:14 00:14:57 ESP
17 105 GAETAN JANSSENS A-H 8 01:56:31 00:15:14 FRA
18 142 SEBASTIEN MERLE B-H 6 01:56:56 00:15:39 FRA
19 143 BENOIT MICHAUD A-H 9 01:57:20 00:16:03 FRA
20 166 CYRIL BOCH A-H 10 01:57:31 00:16:14 FRA
21 145 JEAN MATHIS A-H 11 01:58:25 00:17:08 FRA
22 157 ILIAS HERNANDEZ A-H 12 02:01:02 00:19:45 SUI
23 151 YOUSSOUPHA N'DIAYE A-H 13 02:01:45 00:20:28 FRA
24 148 NICOLAS POUZARGUE A-H 14 02:02:10 00:20:53 FRA
25 175 MARC PEOCH D-H 1 02:04:13 00:22:56 FRA
26 168 FREDDY LECLERE B-H 7 02:04:24 00:23:07 FRA
27 138 MARTIN THORLEY B-H 8 02:05:11 00:23:54 ENG
28 189 CELIA KARLESKIND A-F 1 02:05:34 00:24:17
29 169 ERIC VIGNAL D-H 2 02:05:43 00:24:26 FRA
30 191 JOHN KEHOE D-H 3 02:05:49 00:24:32
31 126  Nicolas CHEVALLIER D-H 4 02:06:47 00:25:30
32 163  FREDERIC TEYSSANDIER B-H 9 02:07:52  00:26:35 FRA
33 130 Pierre THOMAS B-H 10 02:08:46 00:27:29
34 162 JEAN-MARC PERRET D-H 5 02:09:24 00:28:07 FRA
35 149 TANIA NOAKES B-F 1 02:10:09 00:28:52 ENG
36 103 VINCENT HUVELLE B-H 11 02:11:51 00:30:34 FRA
37 106 SEBASTIEN PAGET C-H 5 02:12:55 00:31:38 FRA
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MONT-BLANC hamc“‘x Monb- B!m Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.

CHEII‘\DI"IIX

Indiv - Classement Scratch

Clas. Doss. Prénom Nom Club Cat. Clas. Temps Ecart/ Pays
38 102  DENIS TERRAPON B-H 12 02:13:24 00:32:07 SUI
39 183  STEPHANE LYON C-H 6 02:14:15 00:32:58 SUI
40 144  PETE CAMERON B-H 13 02:14:37 00:33:20 CAN
41 146  DIDIER MARTINOTY D-H 6 02:15:07 00:33:50 FRA
42 117  MICHEL PACCARD D-H 7 02:15:32  00:34:15 FRA
43 107  DAVID CLEMENT B-H 14 02:15:51 00:34:34 SUI
44 186  FRANCOIS BRUNET C-H 7 02:15:57 00:34:40 FRA
45 152  CHRISTIAN BATLOGG B-H 15 02:16:42 00:35:25 FRA
46 150 LAURENT KOGLIN B-H 16 02:16:52  00:35:35 SUI
47 194  MARIE CLAIRE TWEEDY C-F 1 02:18:43 00:37:26
48 133 Jean-Michel POLI B-H 17 02:19:58 00:38:41
49 123 EMILIE LECOMTE B-F 2 02:20:26  00:39:09 FRA
50 195  NICOLAS DUMONT DAYOT C-H 8 02:21:07 00:39:50
51 104  PHILIPPE JANSSENS D-H 8 02:21:15 00:39:58 FRA
52 134 Sébastien JARROT B-H 18 02:21:27 00:40:10
53 137  MURIEL CLAUDEL C-F 2 02:22:03 00:40:46 FRA
54 187  ANNE VALERO B-F 3 02:23:16  00:41:59
55 155  SAM DAVIES A-H 15 02:23:28 00:42:11 ENG
56 111  PHILIPPE YON C-H 9 02:24:09 00:42:52 FRA
57 136  PIERRE-YVES CHAYS E-H 1 02:25:26  00:44:09 FRA
58 113 CORNELIA FROIDEVAUX B-F 4 02:25:33 00:44:16 SUI
59 153  RUSSELL SMITH A-H 16 02:26:45 00:45:28 ENG
60 167  JEAN-PAUL MAURICI C-H 10 02:27:03 00:45:46
61 156  KATHERINE WRAY A-F 2 02:28:48 00:47:31 ENG
62 182  STEPHANE MADEC B-H 19 02:32:13 00:50:56 FRA
63 181  HERVE DUBUIS B-H 20 02:33:21 00:52:04 FRA
64 128  Franck THOMAS B-H 21 02:34:28 00:53:11
65 171  JOEL MAIBACH A-H 17 02:35:15 00:53:58 SUI
66 173 ALAIN DESEZ D-H 9 02:35:27 00:54:10 FRA
67 159  DARIO CHABOD C-H 11 02:36:52 00:55:35 ITA
68 127  Caroline FORICHON B-F 5 02:37:17 00:56:00
69 160 JEREMY DUFOURNET B-H 22 02:37:41 00:56:24 FRA
70 129 Claire THOMAS A-F 3 02:37:48 00:56:31
71 121  FREDERIC SCHAGUENE B-H 23 02:37:55 00:56:38 FRA
72 135 PHILIP CUNNINGHAM C-H 12 02:41:14 00:59:57 ENG
73 114  OLIVIER REBEUH B-H 24 02:43:44 01:02:27 FRA
74 180  PASCAL GOUDIER C-H 13 02:45:10 01:03:53 FRA
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CLUB DES SPORTS
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MONT ) BLANC
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cHamonIx

Indiv - Classement Scratch

Clas. Doss. Prénom Nom
75 109  JEROME VERMEERSCH
76 11 CHRISTOPHE VAN
——  HERREWEGHE
77 108  ALAIN TREMOUILLE
78 185  GERALD BUET
79 141 PHILIPPE COLLET
80 147 CHRISTIAN BOURGAUX
81 115 JOEL GEAY
82 125  CHRISTIAN HERNANDEZ
83 118  ERIC KUSTER
84 120  GAEL VENET
85 119  OLIVIER FRANCOIS
86 101  GERARD CHABAL
87 116~ CHRISTINE CAZORLA
88 192 TIFFANY SAIBIL
89 164  NICOLAS SERRAUD
90 122 CHRISTEN SWEENEY
A
SALOMON <€ 5» SUUNTO
watt GORE

Produits €nergétiques

RUNNING WEAR"

Ski Hordique
Chamormix Monb-Blame

Club Cat. Clas. Temps
C-H 14 02:46:45
C-H 15 02:46:53
C-H 16 02:49:26
C-H 17 02:49:33
C-H 18 02:50:17
E-H 2 02:51:04
D-H 10 02:51:11
E-H 3 02:51:56
C-H 19 02:55:34
B-H 25 02:56:56
C-H 20 02:58:36
D-H 11 03:02:22
D-F 1 03:04:09
B-F 6 03:04:53
B-H 26 03:09:06
C-F 3 03:26:28
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Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.

Ecart/

01:05:28
01:05:36

01:08:09
01:08:16
01:09:00
01:09:47
01:09:54
01:10:39
01:14:17
01:15:39
01:17:19
01:21:05
01:22:52
01:23:36
01:27:49
01:45:11
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VALLEE DE CHAMONIX N AV‘)‘ ﬁﬁ?;ﬁ?ﬁ Ravanelam

MONT-BLANC $ Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.
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cHamonIx

Indiv - Classement Scratch Hommes

Clas. Doss. Prénom Nom Club Cat. Clas. Temps Ecart/ Pays
cat. ler
1 139 THIBAUT BARONIAN A-H 1 01:41:17 00:00:00 FRA
2 188 JEREMIE GACHET B-H 1 01:41:42 00:00:25 FRA
3 140 SACHA DEVILLAZ A-H 2 01:46:14 00:04:57 FRA
4 196 NILS NIELSEN B-H 2 01:46:30 00:05:13
5 176 DAMIEN VOUILLAMOZ A-H 3 01:46:49 00:05:32 FRA
6 197 Bruno SAULET C-H 1 01:47:10 00:05:53 France
7 170 BASTIEN GACHET B-H 3 01:48:51 00:07:34 FRA
8 177  FELIX DEJEX C-H 2 01:49:37 00:08:20 FRA
9 184 JULIEN LYON A-H 4 01:51:51 00:10:34 SUI
10 179 DANIEL BIOLLAZ C-H 3 01:52:22 00:11:05 FRA
11 190 ALEXANDRE DIMITRIOU B-H 4 01:52:28 00:11:11 FRA
12 193 SEBASTIEN BOHIN B-H 5 01:52:34 00:11:17 FRA
13 161 ROMAIN BOURG A-H 5 01:53:53 00:12:36 FRA
14 165 CHRISTOPHE BOUDIN C-H 4 01:54:31 00:13:14 FRA
15 154 JAMES SMITH A-H 6 01:56:05 00:14:48 ENG
16 124 DIEGO PAZOS A-H 7 01:56:14 00:14:57 ESP
17 105 GAETAN JANSSENS A-H 8 01:56:31 00:15:14 FRA
18 142 SEBASTIEN MERLE B-H 6 01:56:56 00:15:39 FRA
19 143  BENOIT MICHAUD A-H 9 01:57:20 00:16:03 FRA
20 166 CYRIL BOCH A-H 10 01:57:31 00:16:14 FRA
21 145 JEAN MATHIS A-H 11 01:58:25 00:17:08 FRA
22 157 ILIAS HERNANDEZ A-H 12 02:01:02 00:19:45 SUI
23 151 YOUSSOUPHA N'DIAYE A-H 13 02:01:45 00:20:28 FRA
24 148 NICOLAS POUZARGUE A-H 14 02:02:10 00:20:53 FRA
25 175 MARC PEOCH D-H 1 02:04:13 00:22:56 FRA
26 168 FREDDY LECLERE B-H 7 02:04:24 00:23:07 FRA
27 138 MARTIN THORLEY B-H 8 02:05:11 00:23:54 ENG
28 169 ERIC VIGNAL D-H 2 02:05:43 00:24:26 FRA
29 191 JOHN KEHOE D-H 3 02:05:49 00:24:32
30 126 Nicolas CHEVALLIER D-H 4 02:06:47 00:25:30
31 163  FREDERIC TEYSSANDIER B-H 9 02:07:52  00:26:35 FRA
32 130  Pierre THOMAS B-H 10 02:08:46 00:27:29
33 162 JEAN-MARC PERRET D-H 5 02:09:24 00:28:07 FRA
34 103 VINCENT HUVELLE B-H 11 02:11:51 00:30:34 FRA
35 106 SEBASTIEN PAGET C-H 5 02:12:55 00:31:38 FRA
36 102 DENIS TERRAPON B-H 12 02:13:24 00:32:07 SUI
37 183  STEPHANE LYON C-H 6 02:14:15 00:32:58 SUI
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VALLEE DE CHAMONIX N V‘ ?l “v,lgié"d‘ Tue 2 ava N e I&co
MONT-BLANC & A Chamonix Monb-Blame g, o0 seatne, since 1897 i Chamonix MontBlanc.

cHamonIx

Indiv - Classement Scratch Hommes

Clas. Doss. Prénom Nom Club Cat. Clas. Temps Ecart/ Pays
38 144 PETE CAMERON B-H 13 02:14:37 00:33:20 CAN
39 146 DIDIER MARTINOTY D-H 6 02:15:07 00:33:50 FRA
40 117 MICHEL PACCARD D-H 7 02:15:32  00:34:15 FRA
41 107 DAVID CLEMENT B-H 14 02:15:51 00:34:34 SUI
42 186 FRANCOIS BRUNET C-H 7 02:15:57 00:34:40 FRA
43 152 CHRISTIAN BATLOGG B-H 15 02:16:42 00:35:25 FRA
44 150 LAURENT KOGLIN B-H 16 02:16:52 00:35:35 SUI
45 133 Jean-Michel POLI B-H 17 02:19:58 00:38:41
46 195 NICOLAS DUMONT DAYOT C-H 8 02:21:07  00:39:50
47 104 PHILIPPE JANSSENS D-H 8 02:21:15 00:39:58 FRA
48 134 Sébastien JARROT B-H 18 02:21:27 00:40:10
49 155 SAM DAVIES A-H 15 02:23:28 00:42:11 ENG
50 111  PHILIPPE YON C-H 9 02:24:09 00:42:52 FRA
51 136 PIERRE-YVES CHAYS E-H 1 02:25:26  00:44:09 FRA
52 153 RUSSELL SMITH A-H 16 02:26:45 00:45:28 ENG
53 167 JEAN-PAUL MAURICI C-H 10 02:27:03 00:45:46
54 182 STEPHANE MADEC B-H 19 02:32:13 00:50:56 FRA
55 181  HERVE DUBUIS B-H 20 02:33:21 00:52:04 FRA
56 128  Franck THOMAS B-H 21 02:34:28 00:53:11
57 171 JOEL MAIBACH A-H 17 02:35:15 00:53:58 SUI
58 173 ALAIN DESEZ D-H 9 02:35:27 00:54:10 FRA
59 159 DARIO CHABOD C-H 11 02:36:52  00:55:35 ITA
60 160 JEREMY DUFOURNET B-H 22 02:37:41 00:56:24 FRA
61 121  FREDERIC SCHAGUENE B-H 23 02:37:55 00:56:38 FRA
62 135  PHILIP CUNNINGHAM C-H 12 02:41:14 00:59:57 ENG
63 114 OLIVIER REBEUH B-H 24 02:43:44 01:02:27 FRA
64 180 PASCAL GOUDIER C-H 13 02:45:10 01:03:53 FRA
65 109 JEROME VERMEERSCH C-H 14 02:46:45 01:05:28 FRA
CHRISTOPHE VAN
66 110 HERREWEGHE C-H 15 02:46:53 01:05:36 FRA
67 108 ALAIN TREMOUILLE C-H 16 02:49:26 01:08:09 FRA
68 185 GERALD BUET C-H 17 02:49:33 01:08:16 FRA
69 141 PHILIPPE COLLET C-H 18 02:50:17 01:09:00 FRA
70 147 CHRISTIAN BOURGAUX E-H 2 02:51:04 01:09:47 SUI
71 115 JOEL GEAY D-H 10 02:51:11 01:09:54 FRA
72 125 CHRISTIAN HERNANDEZ E-H 3 02:51:56 01:10:39 FRA
73 118 ERIC KUSTER C-H 19 02:55:34 01:14:17 FRA
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MONT-BLANC Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.
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r

cHamonIx

Indiv - Classement Scratch Hommes

Clas. Doss. Prénom Nom Club Cat. Clas. Temps Ecart/ Pays
cat. ler
74 120  GAEL VENET B-H 25 02:56:56  01:15:39 FRA
75 119  OLIVIER FRANCOIS C-H 20 02:58:36  01:17:19 FRA
76 101 GERARD CHABAL D-H 11 03:02:22 01:21:05 FRA
77 164 NICOLAS SERRAUD B-H 26 03:09:06 01:27:49 FRA
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MONT-BLANC Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.

L)
r

cHamonIx

Indiv - Classement Scratch Femmes

Clas. Doss. Prénom Nom Club Cat. Clas. Temps Ecart/ Pays
cat. ler
1 189  CELIA KARLESKIND A-F 1 02:05:34  00:00:00
2 149  TANIA NOAKES B-F 1 02:10:09 00:04:35 ENG
MARIE CLAIRE
3 194 TWEEDY C-F 1 02:18:43  00:13:09
4 123 EMILIE LECOMTE B-F 2 02:20:26  00:14:52 FRA
5 137 MURIEL CLAUDEL C-F 2 02:22:03 00:16:29 FRA
6 187  ANNE VALERO B-F 3 02:23:16  00:17:42
CORNELIA
7 113 FROIDEVAUX B-F 4 02:25:33  00:19:59 SUI
8 156  KATHERINE WRAY A-F 2 02:28:48 00:23:14 ENG
9 127 Caroline FORICHON B-F 5 02:37:17  00:31:43
10 129 Claire THOMAS A-F 3 02:37:48 00:32:14
11 116 CHRISTINE CAZORLA D-F 1 03:04:09 00:58:35 FRA
12 192 TIFFANY SAIBIL B-F 6 03:04:53  00:59:19 FRA
13 122 CHRISTEN SWEENEY C-F 3 03:26:28 01:20:54  Etats-Unis
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MONT-BLANC & A Chamonix Monb-Blame g, o\ seathe, since 1897 i Chamonix Mont-Blanc.
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Relai - Classement Scratch

Clas. Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. (iiis' Temps Eclil:/ Pays

Mattélio 2
1 48 1 - LUDOVIC VANDEL H 1 01:42:52 00:00:00 FRA
2 - FRANCOIS FAIVRE

TEAM PERNET
1 - SEBASTIEN PERNET- g 02
2 14 MUGNIER H 2 01:46:05 00:03:13 FRA

2 - ROMAIN PERNET-MUGNIER

SEA SHEPHERD
3 13 1 - FABIEN JUAREZ H 3 01:48:34 00:05:42 FRA
2 - YANIS LECOMPTE

Team Cmme
4 35 1 - LAURENT CHUC H 4 01:49:10 00:06:18 ITA
2 - ENRICO TITOLO

TEAM SPORT 2000 PAYS
ROCHOIS
1 - CHRISTOPHE DESALMAND
2 - CHRISTOPHE BONTAZ

Richard et Jim
6 42 1 - RICHARD ETELLIN H 6 01:52:12 00:09:20 FRA
2 - JAMES COATES

IAR

7 40 1 - ANDRE TURCOTTI H 7 01:52:42 00:09:50 ITA
2 - MIKAEL MONGIOVETTO
GRAND BO 1
1 - TOM MISSILLIER e e

8 44 > CYRIL FOURNIER H 38 01:55:13 00:12:21 FRA
LANGLAIS

LES TANARDS
9 8 1 - THIBAULT DUPART H 9 01:55:50 00:12:58
2 - JEROME THIBAUD

caf Roubaix
10 38 1 - REGIS CLAUSS H 10 01:55:55 00:13:03 FRA
2 - FRANCK WAMBRE

BAVEREL-CHATELARD
11 56 1 - CINDY BAVEREL Mx 1 01:57:04 00:14:12
2 - LIONEL CHATELARD

LA FORCE G
1 - NICOLAS GOURIER H 11 01:57:11 00:14:19
2 - FRANCK GOURIER
MARLENELAURENT
13 32 1 - MARLENE JOCALLAZ Mx 2 01:57:36 00:14:44 ITA
2 - LAURENT CUNEAZ

H 5 01:50:57 00:08:05

12
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MONT-BLANC $ Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.
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Relai - Classement Scratch

Clas. Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. (iiis' Temps Eclil: / Pays
LA FINE EQUIPE
14 69 1 - GUILLAUME DE PAOLI Mx 3 01:58:23 00:15:31
2 - SEVERINE GAILLARD
Les Francs-Comtois
15 24 1 - PIERRE PATTON H 12 01:59:06 00:16:14 FRA
2 - JORIS BOTTON
STEF ET THIERRY
16 23 1 - STEPHANE MORAND H 13 01:59:15 00:16:23
2 - thierry MIGNOT
les sallanchards
17 26 1 - LOIC MUGNIER H 14 01:59:41 00:16:49 FRA
2 - GATIEN ROUX
Hokalbert
18 31 1 - PIERRE CARRIER H 15 02:01:12 00:18:20 FRA

2 - NICOLAS MERMOUD
Last minute
19 68 1 - NICOLAS WACZESKA H 16 02:02:31 00:19:39
2 - JEAN BAPTISTE BECKER
On espere d'arriver
20 33 1 - JEAN LAURENT JORDANEY H 17 02:03:30 00:20:38
2 - EDOARDO GHIGNONE
Les Lucioles de 1'ASJ74
21 37 1 - LUCIE LACROIX Mx 4 02:04:59 00:22:07 FRA
2 - OLIVIER COCHET
MICHAUD DEGRYSE
1 - JULIEN MICHAUD H 18 02:05:35 00:22:43 FRA
2 - CEDERIC DEGRYSE

Les ours blancs

22

I

23 21 1 - CASSANDRE PAYEN Mx 5 02:07:01 00:24:09 FRA
2 - SEBASTIEN MICHEL
ESF SOMMAND
24 57 1 - PATRICK BRAUD H 19 02:07:12 00:24:20 FRA

2 - LAURENT GAY-PERRET

FIRELEGS BROTHER & SISTER
25 55 1 - VALENTINE FABRE Mx 6 02:10:03 00:27:11
2 - JEAN MALAVOY

26 65 1 - VINCENT CHATILLON H 20 02:10:48 00:27:56
2 - PHILIPPE MARTIN
FREYEISEN-MOUTHON
27 10 1 - MARC FREYEISEN Mx 7 02:10:53 00:28:01
2 - GAELLE MOUTHON

A ()
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MONT-BLANC $ Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.
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Relai - Classement Scratch

Clas. Deoss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. Clas. Temps Ecart/ Pays

DOUCEMENT MAIS SUREMENT
28 59 1 - PHILIPPE GARNIER H 21 02:11:08 00:28:16
2 - EMMANUEL D'ALGUERRE

tellmebab
29 36 1 - ESTELLE FLAGEOLLET F 1 02:11:15 00:28:23 FRA
2 - BARBARA DELIERE

LES CASSES COU
30 64 1 - LIONEL CHAPUIS H 22 02:11:21 00:28:29 FRA
2 - CHRISTOPHE MAGNENAZ

PERY_SEMPERE
31 46 1 - FRANCK PERY H 23 02:12:49 00:29:57 FRA
2 - FABIEN SEMPERE

OUZIEL-WORETH
32 10 1 - Jacques OUZIEL H 24 02:13:04 00:30:12 France
2 - Dominique WORETH

Bubble Gum
33 22 1 - LUDOVIC CHENEVAL Mx 8 02:13:58 00:31:06 FRA
2 - CHRISTINE CHENEVAL

LES GROLLES
34 1 1 - CHRISTOPHE JOND H 25 02:14:05 00:31:13 FRA
2 - YANN COUTTET

Mattélio
35 43 1 - SOPHIE VANDEL F 2 02:15:48 00:32:56 FRA
2 - FLORE FAIVRE
ORIGIN'HAUT
36 52 1 - LUCIE PERINET F 3 02:15:54 00:33:02
2 - SALOME LETOUBLON
GRAND BO2
37 45 1 - QUENTIN MISSILLIER H 26 02:17:33 00:34:41 FRA
2 - ANTHONY PERRILLAT

BOCH-ESCOFFIER

38 50 1 - PAULINE BOCH F 4 02:18:51 00:35:59
2 - EMILIE ESCOFFIER
LES ARDECHOIX
39 15 1 - TONY CRAMESNIL H 27 02:19:07 00:36:15 FRA

2 - SERGE GAMON
BERTHET-BOURDON

40 12 1 - JEAN-MICHEL BERTHET H 28 02:19:50 00:36:58
2 - PHILIPPE BOURDON
ALLIANCE GRAPHIC
41 62 1 - EMMANUEL MOY H 29 02:21:14 00:38:22

2 - BERTRAND LARGERON
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VALLEE DE CHAMONIX e e AV‘A gﬁé}fdgod“:g&ec 2 ava n e I&co

MONT-BLANC $ Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.

L)
r

cHamonIx

Relai - Classement Scratch

Clas. Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. Clas. Temps Ecart/ Pays

les pas pressés
42 4 1 - OLIVIER PENOT H 30 02:21:27 00:38:35 FRA
2 - LAURENT MADANI

les survivants du Grand Raid

43 28 1 - EMMANUELLE JAEGLIN Mx 9 02:21:54 00:39:02 FRA
2 - FREDERIC GUEZE
LES ZOZOS
44 58 1 - BERNARD OLLAGNIER Mx 10 02:22:12  00:39:20 FRA

2 - ELODIE OLLAGNIER
Les Lapinous
45 47 1 - SEBASTIEN JOSSI Mx 11 02:25:57 00:43:05 SUI
2 - CHRISTELLE RIEBEN

FRANCO-BELGE
46 53 1 - GREGORY MACHEBOEUF H 31 02:26:16 00:43:24 FRA
2 - JEAN NESLAY

Lento + Lento
47 34 1 - CARLO LUSTRISSY H 32 02:26:37 00:43:45 ITA
2 - MASSIMO MELOTTI

CMBM
48 16 1 - FRANCK REY Mx 12 02:27:08 00:44:16 FRA
2 - ANNE TOURRES

LA FAMILLE REY
49 19 1 - ALEXANDRE REY Mx 13 02:28:04 00:45:12 FRA
2 - LAURE REY

ADISTARLETTES
1 - MARION LAFARIE F 5 02:28:32 00:45:40 FRA
2 - CHLOE SCHNEIDER
QUE DU BONHEUR
51 61 1 - PHILIPPE CHATAIN H 33 02:30:24  00:47:32
2 - DAVID MUFFAT MERIDOL

50

BN}

52 60 1 - CORINNE ALBERTINO Mx 14 02:33:37 00:50:45
2 - JEROME CLERC

Div'Team
1 - FRANCINE PEREZ F 6 02:35:08 00:52:16 FRA
2 - ISABELLE KINDER

53

[[98]

54 67 1 - RAPHAEL MARUZZI Mx 15 02:35:37 00:52:45 FRA
2 - CORALIE GROSSI
LES TARTEMPIONS

55 63 1 - MIGUEL BACQUET Mx 16  02:39:56 00:57:04 FRA
2 - FREDERIQUE TRUMEAU
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MONT-BLANC Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.

L)
r

cHamonIx

Relai - Classement Scratch

Clas. Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. Clas. Temps Ecart/ Pays
LES TROIS FRERES
56 20 1 - RENAUD CHICOISNE H 34  02:40:58 00:58:06 FRA
2 - MATHIEU CHICOISNE
MONT NERY TEAM
57 41 1 - STEFANO FREPPAZ H 35 02:43:50 01:00:58 ITA
2 - FABRIZIO QUEY
Les Franc - Comtoises
58 25 1 - LISON ROLAND F 7 02:46:20 01:03:28 FRA
2 - EMILIE GAUCHET
DUCERF MICHAUD
59 2 1 - FRANCK DUCERF Mx 17  02:47:58 01:05:06 FRA
2 - CORINNE MICHAUD
ELLAFUMA
60 17 1 - MAUD MATTEUDI F 8 02:49:16 01:06:24 FRA
2 - MARYVONNE LACROIX
61 66 1 - GLENN BLACKWOOD Mx 18  02:53:48 01:10:56
2 - HELENE MARBAIX
PISTI TEAM
1 - GABRIELE FAVRE n. 1.
62 39 3 - VALENTINO H 36  02:53:53 01:11:01 ITA
SCHIVALOCCHI RUBINI
Les lyonnaises
63 29 1 - JULIETTE LAURET F 9 02:59:11 01:16:19 FRA
2 - FLORENCE FLICHY
tamalous
64 30 1 - SOPHIE NICOLAS F 10 02:59:16 01:16:24 FRA
2 - LAURENCE GUILLERMIN
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MONT-BLANC Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.

L]
r

CHaMmonIx

Relai - Classement Scratch Equipes Hommes

Clas. Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. E:;S' Temps Eclil:/ Pays

Mattélio 2
1 48 1 - LUDOVIC VANDEL H 1 01:42:52 00:00:00 FRA
2 - FRANCOIS FAIVRE

TEAM PERNET N
1 - SEBASTIEN PERNET-
2 14 MUGNIER H 2 01:46:05 00:03:13 FRA
2 - ROMAIN PERNET-
MUGNIER

SEA SHEPHERD
3 13 1 - FABIEN JUAREZ H 3 01:48:34 00:05:42 FRA
2 - YANIS LECOMPTE

Team Cmme
4 35 1 - LAURENT CHUC H 4 01:49:10 00:06:18 ITA
2 - ENRICO TITOLO

TEAM SPORT 2000 PAYS
ROCHOIS
5 9 1 - CHRISTOPHE H 5 01:50:57 00:08:05
DESALMAND
2 - CHRISTOPHE BONTAZ

Richard et Jim
6 42 1 - RICHARD ETELLIN H 6 01:52:12 00:09:20 FRA
2 - JAMES COATES

IAR
7 40 1 - ANDRE TURCOTTI H 7 01:52:42  00:09:50 ITA
2 - MIKAEL MONGIOVETTO

GRAND BO 1
1 - TOM MISSILLIER .55, -19-
8 44 3 - CYRIL FOURNIER H 8 01:55:13 00:12:21 FRA

LANGLAIS

LES TANARDS
9 8 1 - THIBAULT DUPART H 9 01:55:50 00:12:58
2 - JEROME THIBAUD

caf Roubaix
10 38 1 - REGIS CLAUSS H 10 01:55:55 00:13:03 FRA
2 - FRANCK WAMBRE

LA FORCE G
1 - NICOLAS GOURIER H 11 01:57:11 00:14:19
2 - FRANCK GOURIER

Les Francs-Comtois
12 24 1 - PIERRE PATTON H 12 01:59:06 00:16:14 FRA
2 - JORIS BOTTON

STEF ET THIERRY
13 23 1 - STEPHANE MORAND H 13 01:59:15 00:16:23
2 - thierry MIGNOT

11

1N
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ﬁ@\ i t Ski Nordique

VALLEE DE CHAMONIX o L AV‘J\ Chasos A wt-Blame Ravanel&co

MONT-BLANC Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.

CHaMonIx

Relai - Classement Scratch Equipes Hommes

Clas. Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. Cc::lts' Temps Eclil:/ Pays
les sallanchards
14 26 1 - LOIC MUGNIER H 14 01:59:41 00:16:49 FRA
2 - GATIEN ROUX
Hokalbert
15 31 1 - PIERRE CARRIER H 15 02:01:12 00:18:20 FRA

2 - NICOLAS MERMOUD

Last minute
16 68 1 - NICOLAS WACZESKA H 16 02:02:31 00:19:39
2 - JEAN BAPTISTE BECKER

On espere d'arriver
1 -JEAN LAURENT
JORDANEY
2 - EDOARDO GHIGNONE
MICHAUD DEGRYSE
1 - JULIEN MICHAUD H 18 02:05:35 00:22:43 FRA
2 - CEDERIC DEGRYSE
ESF SOMMAND
19 57 1 - PATRICK BRAUD H 19  02:07:12 00:24:20 FRA
2 - LAURENT GAY-PERRET

17 33 H 17 02:03:30 00:20:38 ITA

18

I

20 65 1 - VINCENT CHATILLON H 20 02:10:48 00:27:56
2 - PHILIPPE MARTIN

DOUCEMENT MAIS
SUREMENT L e
21 59 | PHILIPPE GARNIER H 21 02:11:08 00:28:16

2 - EMMANUEL D'ALGUERRE

LES CASSES COU
22 64 1 - LIONEL CHAPUIS H 22 02:11:21 00:28:29 FRA
2 - CHRISTOPHE MAGNENAZ

PERY_SEMPERE
23 46 1 - FRANCK PERY H 23  02:12:49 00:29:57 FRA
2 - FABIEN SEMPERE
OUZIEL-WORETH
24 10 1 - Jacques OUZIEL H 24  02:13:04 00:30:12 France
2 - Dominique WORETH
LES GROLLES
25 1 1 - CHRISTOPHE JOND H 25 02:14:05 00:31:13 FRA
2 - YANN COUTTET
GRAND BO2
26 45 1 - QUENTIN MISSILLIER H 26 02:17:33 00:34:41 FRA
2 - ANTHONY PERRILLAT
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MONT-BLANC & A Chamonix Wonb-Blame i pin greathe, Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.
v CHaMONIX
Relai - Classement Scratch Equipes Hommes
Clas. Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. E:;S' Temps Eclil:/ Pays
LES ARDECHOIX
27 15 1- TONY CRAMESNIL H 27 02:19:07 00:36:15 FRA
2 - SERGE GAMON
BERTHET-BOURDON
28 12 1 - JEAN-MICHEL BERTHET H 28 02:19:50 00:36:58
2 - PHILIPPE BOURDON
ALLIANCE GRAPHIC
29 62 1 - EMMANUEL MOY H 29 02:21:14 00:38:22

2 - BERTRAND LARGERON
les pas pressés
1 - OLIVIER PENOT H 30  02:21:27 00:38:35 FRA
2 - LAURENT MADANI
FRANCO-BELGE
31 53 1 - GREGORY MACHEBOEUF H 31 02:26:16 00:43:24 FRA
2 - JEAN NESLAY

Lento + Lento

30

IS

32 34 1 - CARLO LUSTRISSY H 32 02:26:37 00:43:45 ITA
2 - MASSIMO MELOTTI
QUE DU BONHEUR
33 61 1 - PHILIPPE CHATAIN H 33 02:30:24 00:47:32
2 - DAVID MUFFAT MERIDOL
LES TROIS FRERES
34 20 1 - RENAUD CHICOISNE H 34 02:40:58 00:58:06 FRA
2 - MATHIEU CHICOISNE
MONT NERY TEAM
35 41 1 - STEFANO FREPPAZ H 35 02:43:50 01:00:58 ITA
2 - FABRIZIO QUEY
PISTI TEAM
1 - GABRIELE FAVRE e, 1.
36 39 5 - VALENTINO H 36 02:53:53 01:11:01 ITA
SCHIVALOCCHI RUBINI
A [)
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ﬁ@\ i t Ski Nordique

VALLEE DE CHAMONIX o L AV‘J\ Chasos A t-Blame Ravanel&co

MONT-BLANC Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.

L]
r

CHAaMonIx

Relai - Classement Scratch Equipes Femmes

Clas. Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. (iilats' Temps Ecli:_t/ Pays

tellmebab
1 36 1 - ESTELLE FLAGEOLLET F 1 02:11:15 00:00:00 FRA
2 - BARBARA DELIERE

Mattélio
2 43 1 - SOPHIE VANDEL F 2 02:15:48 00:04:33 FRA
2 - FLORE FAIVRE

ORIGIN'HAUT
3 52 1 - LUCIE PERINET F 3 02:15:54  00:04:39
2 - SALOME LETOUBLON

BOCH-ESCOFFIER
4 50 1 - PAULINE BOCH F 4 02:18:51 00:07:36
2 - EMILIE ESCOFFIER
ADISTARLETTES
5 7 1 - MARION LAFARIE F 5 02:28:32  00:17:17 FRA
2 - CHLOE SCHNEIDER
Div'Team
6 3 1 - FRANCINE PEREZ F 6 02:35:08 00:23:53 FRA
2 - ISABELLE KINDER

Les Franc - Comtoises
7 25 1 - LISON ROLAND F 7 02:46:20 00:35:05 FRA
2 - EMILIE GAUCHET

ELLAFUMA
8 17 1 - MAUD MATTEUDI F 8 02:49:16  00:38:01 FRA
2 - MARYVONNE LACROIX

Les lyonnaises
9 29 1 - JULIETTE LAURET F 9 02:59:11 00:47:56 FRA
2 - FLORENCE FLICHY

tamalous
1 - SOPHIE NICOLAS ca. o,
10 30 7 - LAURENCE F 10 02:59:16 00:48:01 FRA

GUILLERMIN
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MONT-BLANC Ski, Run, Breathe. Since 1897 in Chamonix Mont-Blanc.
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CHAaMonNIx

Relai - Classement Equipes Mixtes

Clas. . P Clas. Ecart /
Mx Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. Temps ler

scratch Pays

BAVEREL-CHATELARD
1 56 1 - CINDY BAVEREL Mx 11 01:57:04  00:00:00
2 - LIONEL CHATELARD

MARLENELAURENT
2 32 1 - MARLENE JOCALLAZ Mx 13 01:57:36  00:00:32 ITA
2 - LAURENT CUNEAZ

LA FINE EQUIPE
3 69 1 - GUILLAUME DE PAOLI Mx 14 01:58:23  00:01:19
2 - SEVERINE GAILLARD

Les Lucioles de 1'ASJ74
4 37 1 - LUCIE LACROIX Mx 21 02:04:59 00:07:55 FRA
2 - OLIVIER COCHET

Les ours blancs
5 21 1 - CASSANDRE PAYEN Mx 23 02:07:01 00:09:57 FRA
2 - SEBASTIEN MICHEL

FIRELEGS BROTHER &
SISTER 10- -12-
6 55 1 - VALENTINE FABRE Mx 25 02:10:03 00:12:59

2 - JEAN MALAVOY

FREYEISEN-MOUTHON
7 10 1 - MARC FREYEISEN Mx 27 02:10:53 00:13:49
2 - GAELLE MOUTHON

Bubble Gum
8 22 1 - LUDOVIC CHENEVAL Mx 33 02:13:58 00:16:54 FRA
2 - CHRISTINE CHENEVAL

les survivants du Grand Raid
9 28 1 - EMMANUELLE JAEGLIN Mx 43 02:21:54 00:24:50 FRA
2 - FREDERIC GUEZE

LES ZOZOS
10 58 1 - BERNARD OLLAGNIER Mx 44 02:22:12 00:25:08 FRA
2 - ELODIE OLLAGNIER
Les Lapinous
11 47 1 - SEBASTIEN JOSSI Mx 45 02:25:57 00:28:53 SUI
2 - CHRISTELLE RIEBEN

CMBM
12 16 1 - FRANCK REY Mx 48 02:27:08 00:30:04 FRA
2 - ANNE TOURRES
LA FAMILLE REY
13 19 1 - ALEXANDRE REY Mx 49 02:28:04 00:31:00 FRA
2 -LAURE REY
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MONT-BLANC & A Chamonix Monb-Blame g, o0 5catne. since 1897 i Chamonix Mont Blanc.
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CHAaMonNIx

Relai - Classement Equipes Mixtes

Clas. Clas. Ecart /

Mx Doss. Equipe / Prénom Nom Club Cat. scratch Temps ler Pays

14 60 1 - CORINNE ALBERTINO Mx 52 02:33:37 00:36:33

2 - JEROME CLERC
15 67 1 - RAPHAEL MARUZZI Mx 54 02:35:37 00:38:33 FRA

2 - CORALIE GROSSI

LES TARTEMPIONS

16 63 1 - MIGUEL BACQUET Mx 55 02:39:56 00:42:52 FRA

2 - FREDERIQUE TRUMEAU

DUCERF MICHAUD

17 2 1 - FRANCK DUCERF Mx 59 02:47:58 00:50:54 FRA

2 - CORINNE MICHAUD
18 66 1 - GLENN BLACKWOOD Mx 61 02:53:48 00:56:44

2 - HELENE MARBAIX
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